Satsningar pa friskvard i Grafsnas

Utegym

Multigym, behandlad med pigmenterad trdolja

Wooden Core, behandlad med pigmenterad tréolja
Kroppskraft, modell hog, behandlad med

pigmenterad trdolja
Leverans och installation
moms

Stralkastare med rorelsevakt
Markduk

Stenflis

Betongplattor

Kantstod

Eget arbete 30 tim/200 kr
summa

gympa inomhus

Gym matta ca 15 st 4 250

Gummiband tréning olika styrka 10st
Pilatesbollar olika storlekar

Tunga bollar 2/3/5 kg

summa

Upprustning av bouleplan

Bortschaktning

Utplaning och vibrering maskinhyra
Téckning av ytan med fiberduk

36000

39600

22320
20910
29708
1000
750
1500
31500
5000

188288

3700

500
750
900
5850

4000

1000
4000

6000

Blad1

Sida 1



Inramning av hela ytan
Pafyllning av stenmjol
Materialkostnad
Transportkostnad

Vattna och vibrera maskinhyra
Toppskikt av flis

Eget arbete 120 tim/200 kr
summa

summa totalt

Summa eget arbete

5000

17000
5000
2000
3000

41000
235138

24000

30000

Blad1

Sida 2



